
社名変更のお知らせ 
 
 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社は事業のさらなる発展とブランドの強化を目的として、2025月1月1日より社名を
変更する運びとなりました。 

 

新しい社名は以下の通りです。 

新社名：MRTメディアパートナーズ株式会社（旧社名：株式会社日本メディカルキャリア） 

新社名には、私たちの事業の未来への意志とお客様に対するさらなる価値提供への決意を込め

ております。なお、社名変更以外の所在地や連絡先、サービス内容には一切変更はございませ

ん。 

これを機に、社員一同心を新たにし、皆様の信頼にお応えすべく一層努力してまいります。今後

とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.​ 新社名：MRTメディアパートナーズ株式会社 
2.​ 変更日：2025年1月1日 
3.​ 変更内容：社名の変更（所在地、連絡先、サービス内容に変更なし） 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。​
info@mrt-mp.co.jp 

 

 

 

MRTメディアパートナーズ株式会社 

代表取締役　落合宏明 


	社名変更のお知らせ 

